2019
Soluzioni per la levigatura
DISCHI STRISCE FOGLI ROTOLI
5
SOLUZIONI NET
Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
OSP®
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 77 mm DNOSP1D77 1 50 dischi
DNOSP2D77 2 50 dischi
DNOSP3D77 3 50 dischi
DNOSP4D77 4 50 dischi
DNOSP4D77SOFT 5 20 dischi
DNOSP1-2-3-4D77 DNOSP4D77SOFT
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 77 mm DNABRALK360D077 K 360 20 dischi
DNABRALK500D077 K 500 20 dischi
DNABRALK1000D077 K 1000 20 dischi
DNABRALK2000D077 K 2000 20 dischi
DNABRALK3000D077 K 3000 20 dischi
DNABRALK4000D077 K 4000 20 dischi
Abralon®
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150 mm DNOSP1 1 50 dischi
DNOSP2 2 50 dischi
DNOSP3 3 50 dischi
DNOSP4 4 50 dischi
DNOSP4SOFT 5 20 dischi
DNOSP1-2-3-4 DNOSP4SOFT
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150 mm DNABRALK360D150 K 360 20 dischi
DNABRALK500D150 K 500 20 dischi
DNABRALK600D150 K 600 20 dischi
DNABRALK1000D150 K 1000 20 dischi
DNABRALK2000D150 K 2000 20 dischi
DNABRALK3000D150 K 3000 20 dischi
DNABRALK4000D150 K 4000 20 dischi
6
SOLUZIONI NET
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150 mm DNACE080D150 P 80 50 dischi
DNACE100D150 P 100 50 dischi
DNACE120D150 P 120 50 dischi
DNACE150D150 P 150 50 dischi
DNACE180D150 P 180 50 dischi
DNACE240D150 P 240 50 dischi
DNACE320D150 P 320 50 dischi
DNACE400D150 P 400 50 dischi
DNACE500D150 P 500 50 dischi
DNACE600D150 P 600 50 dischi
DNACE800D150 P 800 50 dischi
DNACE1000D150 P 1000 50 dischi
Abranet® ACE
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STOSP1 70 x 198 mm 1 50 strisce
STOSP2 70 x 198 mm 2 50 strisce
STOSP3 70 x 198 mm 3 50 strisce
STOSP4 115 x 125 mm 4 200 pezzi
STOSP181133 81 x 133 mm 1 50 strisce
STOSP281133 81 x 133 mm 2 50 strisce
STOSP381133 81 x 133 mm 3 50 strisce
OSP®
STOSP1-2-3
  STOSP4
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150 mm DNABRANET080D150 80 50 dischi
DNABRANET100D150 100 50 dischi
DNABRANET120D150 120 50 dischi
DNABRANET150D150 150 50 dischi
DNABRANET180D150 180 50 dischi
DNABRANET240D150 240 50 dischi
DNABRANET320D150 320 50 dischi
DNABRANET360D150 360 50 dischi
DNABRANET400D150 400 50 dischi
Abranet®
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150  mm DNACEHD120D150 P 40 25 dischi
DNACEHD060D150 P 60 25 dischi
DNACEHD080D150 P 80 25 dischi
DNACEHD120D150 P 120 25 dischi
Abranet ACE® HD
7
SOLUZIONI NET
Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
ROTOLI GRIP CODICE GRANA CONF.
70  mm x 10 m RNOSP1-0070 1 1 rotolo
RNOSP2-0070 2 1 rotolo
RNOSP3-0070 3 1 rotolo
OSP®
ROTOLI GRIP CODICE GRANA CONF.
115  mm x 10 m RNOSP1-0115 1 1 rotolo
RNOSP2-0115 2 1 rotolo
RNOSP3-0115 3 1 rotolo
Abranet®
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STABRANET81133P80 81 x 133 mm 80 50 strisce
STABRANET81133P100 81 x 133 mm 100 50 strisce
STABRANET81133P120 81 x 133 mm 120 50 strisce
STABRANET81133P150 81 x 133 mm 150 200 pezzi
STABRANET81133P180 81 x 133 mm 180 50 strisce
STABRANET81133P240 81 x 133 mm 240 50 strisce
STABRANET81133P320 81 x 133 mm 320 50 strisce
STABRANET81133P400 81 x 133 mm 400 50 strisce
Abranet ACE®
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STACE81133P80 81 x 133 mm 80 50 strisce
STACE81133P100 81 x 133 mm 100 50 strisce
STACE81133P120 81 x 133 mm 120 50 strisce
STACE81133P150 81 x 133 mm 150 200 pezzi
STACE81133P180 81 x 133 mm 180 50 strisce
STACE81133P240 81 x 133 mm 240 50 strisce
STACE81133P320 81 x 133 mm 320 50 strisce
STACE81133P400 81 x 133 mm 400 50 strisce
8
ROTOLI GRIP CODICE GRANA CONF.
75  mm x 10 m RNACE080-0075 80 1 rotolo
RNACE100-0075 100 1 rotolo
RNACE120-0075 120 1 rotolo
RNACE150-0075 150 1 rotolo
RNACE180-0075 180 1 rotolo
RNACE240-0075 240 1 rotolo
RNACE320-0075 320 1 rotolo
RNACE400-0075 400 1 rotolo
RNACE500-0075 500 1 rotolo
RNACE600-0075 600 1 rotolo
RNACE800-0075 800 1 rotolo
Abranet® ACE
ROTOLI GRIP CODICE GRANA CONF.
115  mm x 10 m RNACE080-0115 80 1 rotolo
RNACE100-0115 100 1 rotolo
RNACE120-0115 120 1 rotolo
RNACE150-0115 150 1 rotolo
RNACE180-0115 180 1 rotolo
RNACE240-0115 240 1 rotolo
RNACE320-0115 320 1 rotolo
RNACE400-0115 400 1 rotolo
RNACE500-0115 500 1 rotolo
RNACE600-0115 600 1 rotolo
RNACE800-0115 800 1 rotolo
RNACE1000-0115 1000 1 rotolo
ROTOLI GRIP CODICE GRANA CONF.
75  mm x 10 m RNABRANET080-0075 P 80 1 rotolo
RNABRANET100-0075 P 100 1 rotolo
RNABRANET120-0075 P 120 1 rotolo
RNABRANET150-0075 P 150 1 rotolo
RNABRANET180-0075 P 180 1 rotolo
RNABRANET240-0075 P 240 1 rotolo
RNABRANET320-0075 P 320 1 rotolo
RNABRANET400-0075 P 400 1 rotolo
Abranet®
ROTOLI GRIP CODICE GRANA CONF.
115  mm x 10 m RNABRANET080-0115 P 80 1 rotolo
RNABRANET100-0115 P 100 1 rotolo
RNABRANET120-0115 P 120 1 rotolo
RNABRANET150-0115 P 150 1 rotolo
RNABRANET180-0115 P 180 1 rotolo
RNABRANET240-0115 P 240 1 rotolo
RNABRANET320-0115 P 320 1 rotolo
RNABRANET400-0115 P 400 1 rotolo
9Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150  mm - 15 fori DNGOLD040D150F15 P 40 50 dischi
DNGOLD060D150F15 P 60 50 dischi
DNGOLD080D150F15 P 80 100 dischi
DNGOLD100D150F15 P 100 100 dischi
DNGOLD120D150F15 P 120 100 dischi
DNGOLD150D150F15 P 150 100 dischi
DNGOLD180D150F15 P 180 100 dischi
DNGOLD220D150F15 P 220 100 dischi
DNGOLD240D150F15 P 240 100 dischi
DNGOLD280D150F15 P 280 100 dischi
DNGOLD320D150F15 P 320 100 dischi
DNGOLD400D150F15 P 400 100 dischi
DNGOLD600D150F15 P 600 100 dischi
Gold
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 77  mm - senza fori DNMICRO800D077SF P 800 50 dischi
DNMICRO1000D077SF P 1000 50 dischi
DNMICRO1200D077SF P 1200 50 dischi
DNMICRO1500D077SF P 1500 50 dischi
DNMICRO2000D077SF P 2000 50 dischi
DNMICRO2500D077SF P 2500 50 dischi
®
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150  mm - 15 fori DNMICRO800D150F15 P 800 50 dischi
DNMICRO1000D150F15 P 1000 50 dischi
DNMICRO1200D150F15 P 1200 50 dischi
DNMICRO1500D150F15 P 1500 50 dischi
DNMICRO2000D150F15 P 2000 50 dischi
DNMICRO2500D150F15 P 2500 50 dischi
DISCHI ADESIVI IN SCATOLA CODICE MICRON GRANA CONF.
Ø 32  mm DNPOLAS2500D32 7 P 2500 100 dischi
DNPOLAS3000D32 5 P 3000 100 dischi
Polarstar® SR
10
DISCHI GRIP CODICE GRANA CONF.
Ø 150  mm - 15 fori DNULTIM040D150F15 P 40 50 dischi
DNULTIM060D150F15 P 60 50 dischi
DNULTIM080D150F15 P 80 50 dischi
DNULTIM100D150F15 P 100 50 dischi
DNULTIM120D150F15 P 120 50 dischi
DNULTIM150D150F15 P 150 50 dischi
DNULTIM180D150F15 P 180 50 dischi
Ultimax
Mirlon
FOGLI CODICE GRANA CONF.
115 x 229 mm 048FM36002 P 360 20 fogli
Goldflex-Soft
FOGLI SOFT PRETAGLIATI CODICE GRANA FOGLI
115  mm x 125 m (rotolo 25 m) RSGOLDFLEX150 P 150 200
RSGOLDFLEX180 P 180 200
RSGOLDFLEX220 P 220 200
RSGOLDFLEX240 P 240 200
RSGOLDFLEX280 P 280 200
RSGOLDFLEX320 P 320 200
RSGOLDFLEX400 P 400 200
RSGOLDFLEX500 P 500 200
RSGOLDFLEX600 P 600 200
RSGOLDFLEX800 P 800 200
RSGOLDFLEX1000 P 1000 200
Mirlon Totaltm
FOGLI CODICE GRANA CONF.
115 x 230 mm 048FM36001 P 360 25 fogli
048FM150001 P 1500 25 fogli
11Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
ROTOLI CODICE GRANA CONF.
115  mm x 10 m 048RM32002 P 320 1 rotolo
Mirlon
ROTOLI CODICE GRANA CONF.
115  mm x 10 m 048RM36001 P 360 1 rotolo
048RM150001 P 1500 1 rotolo
Mirlon Totaltm
Gold
ROTOLI PLAIN CODICE GRANA CONF.
115  mm x 50 m RCGOLD120-0115 P 120 1 rotolo
RCGOLD150-0115 P 150 1 rotolo
RCGOLD180-0115 P 180 1 rotolo
RCGOLD220-0115 P 220 1 rotolo
RCGOLD240-0115 P 240 1 rotolo
RCGOLD280-0115 P 280 1 rotolo
RCGOLD320-0115 P 320 1 rotolo
RCGOLD400-0115 P 400 1 rotolo
Proflex
ROTOLI PLAIN CODICE GRANA CONF.
115  mm x 50 m RCPROF080-0115 P 80 1 rotolo
RCPROF100-0115 P 100 1 rotolo
RCPROF120-0115 P 120 1 rotolo
RCPROF150-0115 P 150 1 rotolo
RCPROF180-0115 P 180 1 rotolo
RCPROF220-0115 P 220 1 rotolo
RCPROF240-0115 P 240 1 rotolo
RCPROF320-0115 P 320 1 rotolo
RCPROF400-0115 P 400 1 rotolo
12
Jepuflex Antistatic
ROTOLI PLAIN CODICE GRANA CONF.
115  mm x 50 m RCJEPUFL040-0115 P 40 1 rotolo
RCJEPUFL060-0115 P 60 1 rotolo
RCJEPUFL080-0115 P 80 1 rotolo
RCJEPUFL100-0115 P 100 1 rotolo
RCJEPUFL120-0115 P 120 1 rotolo
RCJEPUFL150-0115 P 150 1 rotolo
ROTOLI PLAIN CODICE GRANA CONF.
115  mm x 50 m RCAVOM060-0115 P 60 1 rotolo
RCAVOM080-0115 P 80 1 rotolo
RCAVOM100-0115 P 100 1 rotolo
RCAVOM120-0115 P 120 1 rotolo
RCAVOM150-0115 P 150 1 rotolo
RCAVOM180-0115 P 180 1 rotolo
RCAVOM240-0115 P 240 1 rotolo
Avomax Antistatic
ROTOLI PLAIN CODICE GRANA CONF.
115  mm x 50 m RCHIFLEX040-0115 P 40 1 rotolo
RCHIFLEX060-0115 P 60 1 rotolo
RCHIFLEX080-0115 P 80 1 rotolo
RCHIFLEX100-0115 P 100 1 rotolo
RCHIFLEX120-0115 P 120 1 rotolo
RCHIFLEX150-0115 P 150 1 rotolo
RCHIFLEX180-0115 P 180 1 rotolo
RCHIFLEX220-0115 P 220 1 rotolo
Hiflex
ROTOLI PLAIN CODICE GRANA CONF.
100  mm x 50 m RTALOX060-0100 P 60 1 rotolo
RTALOX080-0100 P 80 1 rotolo
RTALOX100-0100 P 100 1 rotolo
RTALOX120-0100 P 120 1 rotolo
RTALOX150-0100 P 150 1 rotolo
Alox
CODICE MISURA GRANA CONF.
SAMM 100 x 70 x 28 mm Media 100 pezzi
SAMG 100 x 70 x 28 mm Grossa 100 pezzi
SAMF 100 x 70 x 28 mm Fine 100 pezzi
SAMSF 100 x 78 x 28 mm Super Fine 100 pezzi
SOFTMM 120 x 98 x 13 mm Media 100 pezzi
SOFTMG 120 x 98 x 13 mm Grossa 100 pezzi
SOFTMF 120 x 98 x 13 mm Fine 100 pezzi
Spugnette abrasive
13Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
CODICE DESCRIZIONE CONF.
051TMP01M Tampone rigido Grip con aspirazione 70 x 198 mm 1 pezzo
051TMP12M Tampone rigido Grip con aspirazione 70 x 125 mm 1 pezzo
051TMP02M Tampone manuale sagomato per dischetti Ø 150 mm 1 pezzo
051TMP04M Tampone manuale flessibile tondo per dischetti Ø 150 mm 1 pezzo
051TMP03M Tampone manuale flessibile rettangolare 115 x 140 mm 1 pezzo
051TMP05M Tampone manuale convesso 70 x 120 mm 1 pezzo
051TMP06M Tampone manuale concavo 70 x 120 mm 1 pezzo
051TMP07M Tampone manuale piano 70 x 125 mm 1 pezzo
051TMP08M Tampone manuale doppia densità 70 x 125 mm 1 pezzo
051TMP09M Tampone manuale angolare 70 x 125 mm 1 pezzo
051TMP10M Tampone manuale mouse 70 x 120 mm 1 pezzo
051TMP11M Kit 6 tamponi manuali 6 pezzi
051TMP13M Tampone cilindrico Ø 31 mm 2 pezzi
051TW801 Tampone spugnetta manuale 3 lati  115x62x25 mm 1 pezzo
051TMP15M Tampone manuale angolo 45° 1 pezzo
14
DBVM150F6703 DBVM75100733DBVM75100333
DBVM701981056
DBVM70198356DBVM150SF DBVM811333 DBVM150F6705
CODICE FORI ALTEZZA Ø/MISURA CONF.
PROTEGGI PLATORELLO H 3 DBVM150F6703 67 3 mm 150 mm 5 pezzI
DBVM150SF SF 3 mm 150 mm 5 pezzi
DBVM75100333 33 3 mm 75 x100 mm 5 pezzi
DBVM70198356 56 3 mm 70 x 198 mm 5 pezzi
DBVM811333 MULTI 3 mm 81 X 133 mm 5 pezzi
INTERFACCIA SOFT H 5 - H 7 DBVM150F6705 67 5 mm 150 mm 5 pezzI
DBVM75100733 33 7 mm 75 x 100 mm 5 pezzi
DBVM701981056 56 10 mm 70 x 198 mm 1 pezzo
DBVM811337 MULTI 7 mm 81 x 133 MM 5 pezzi
Proteggi Platorello e Interfaccia Soft
DBVM811337
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050ORB01M Orbitale 75 x 100 mm 33 fori orb. 3 mm con aspirazione 1 pezzo
050ORB02M Orbitale 70 x 198 mm 22 fori orb. 3 mm con aspirazione 1 pezzo
050ORB04M Orbitale 81 x 133 mm 54fori orb. 3 mm con aspirazione 1 pezzo
Levigatrici Orbitali Pneumatiche
050ORB01M  050ORB04M
050ORB02M
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050ORB06M Orbitale DEOS 81 x 133mm orb. 3 mm con aspirazione 1 pezzo
Levigatrice Orbitale Elettrica DEOS
UTENSILI E ACCESSORI
15Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050ROT02M Rotorbitale 77 mm orbita 2,5 mm senza aspirazione 1 pezzo
050ROT03M Rotorbitale PROS 150 mm orbita 5 mm  1 pezzo
050ROT10M Rotorbitale PROS 150 mm orbita 2,5 mm 1 pezzo
050ROT06M Rotorbitale 77 mm  orb 2,5 mm  con aspirazione 1 pezzo
Levigatrici Rotorbitali Pneumatiche
050ROT02M 050ROT03M
050ROT10M
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050ROT01M Rotorbitale 150 mm orb. 5 mm 1 pezzo
050ROT04M Rotorbitale 150 mm orb. 5 mm con cassetta 1 pezzo
050ROT05M Rotorbitale 150 mm orb. 2,5 mm 1 pezzo
Levigatrici Rotorbitali Elettriche DEROS
050ROT01M
050ROT05M
050ROT04M
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050ORB03M Orbitale angolare 32 mm orb. 3,0 mm senza aspirazione 1 pezzo
Levigatrice Orbitale Angolare Pneumatica
16
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050BAG01M Sacchetti ricambio per Orbitali e Rotorbitali 10 pezzi
Sacchetti ricambio per Orbitali e Rotorbitali
050RUST01 MACH100F19 MFAH100F19
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050RUST01 Rusticatrice elettrica 220V - 1200W 1 pezzo
MACH100F19 Mola acciaio Ø100 - H100  - F19 1 pezzo
MFAH100F19 Mola filo abrasivo P60 - Ø100 - H100F19 1 pezzo
Sistema di rusticatura
CODICE DESCRIZIONE FORI Ø/MISURA CONF.
PBVMDEROS48F Platorello Grip Deros 48 150 mm 1 pezzo
PBVM150F61 Platorello Grip universale 61 150 mm 1 pezzo
PBVM75100F33 Platorello orbitale Pneumatica  33 75 x 100 1 pezzo
PBVM70198F56 Platorello orbitale Pneumatica 56 70 x 198 1 pezzo
PBVM81133F54 Platorello orbitale Pneumatica 54 81 x 133 1 pezzo
PBVMDEOS81133F46 Platorello orbitale Elettrica DEOS 46 81 x 133 1 pezzo
PBVMDEROS48F
Platorelli per Orbitali e Rotorbitali
PBVM150F61
PBVM75100F33 PBVM81133F54 PBVM70198F56 PBVMDEOS81133F46
17
SOLUZIONI NET
Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
050BAG02M
050FIXBOX01M
050BAG03M
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050VACUM02M Aspiratore VACUUM 1025L 1 pezzo
050VACUM03M Aspiratore VACUUM 1230L scuotimento manuale 1 pezzo
050VACUM04M Aspiratore VACUUM 1230L scuotimento automatico 1 pezzo
050BAG04M Sacco per aspiratore 1230L 5 pezzi
050FIL04M Filtro aspirazione 1230L 1 pezzo
050PBOX02M Pneumatic box per 1230L 1 pezzo
050FIXBOX01M Staffe fissaggio cassetta lavoro su 1230L 1 pezzo
050PIPE01M Tubo aspirazione Ø 28 mm x 4 m 1 pezzo
050PIPE02M Tubo aspirazione Ø 27 mm con cavo alimentazione 10 m 1 pezzo
050PIPE03M Tubo aspirazione per tamponi Ø 20 mm x 4 m 1 pezzo
050BAG02M Sacco per aspiratore 915-L 5 pezzi
050BAG03M Sacco per aspiratore 1025-L 5 pezzi
050FILT03M Filtro aspirazione 915-L 1 pezzo
050TRIV01M Innesto secondo operatore 1 pezzo
050STREP01M Velcro fermcavo 6 pezzi
Sistema di aspirazione
050VACUM02M 050VACUM03M 050VACUM04M
050PIPE03M
050BOX02M
050PIPE01M
050BAG04M
050PIPE02M
050FIL04M
050FILT03M 050TRIV01M 050STREP01M
18
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050WIRE01M Cavo elettrico per Deos e Deros 4 m 1 pezzo
Cavo elettrico per levigatrici DEOS e DEROS
19
SOLUZIONI NET
Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
050LUC01M
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050LUC01M Lucidatrice elettrica 180 mm 1 pezzo
050LUC03M Lucidatrice elettrica 150 mm 1 pezzo
050LUC04M Lucidatrice pneumatica  1 pezzo
Lucidatrici
050LUC04M 050LUC03M
CODICE DESCRIZIONE FORI Ø/MISURA CONF.
011FVM805 Platorello Soft Grio 14 MA SF 135 mm 1 pezzo
011FVM804 Platorello Soft Grio 14MA SF 165 mm 1 pezzo
Platorelli per lucidatura
011FVM805 011FVM804
CODICE DESCRIZIONE MISURA CONF.
011V8D085M Tampone V8 bugnato Grip 77 mm 2 pz. 85 mm 2 pezzi
011V8D150M Tampone V8 bugnato Grip 150 mm 2 pz. 150 mm 2 pezzi
Tamponi per lucidatura
011V8D085M 011V8D150M
CODICE DESCRIZIONE MISURA CONF.
011PL05D077M Cuffia lana agnello Grip 77 mm 5 pz. 77 mm 5 pezzi
011PL05D150M Cuffia lana agnello Grip 150 mm 2 pz. 150 mm 2 pezzi
011PL05D180M Cuffia lana agnello Grip 180 mm 2 pz. 180 mm 2 pezzi
011PL04D080M Cuffia lana agnello merinos extra Grip 80 mm 2 pz. 80 mm 2 pezzi
011PL04D180M Cuffia lana agnello  merinos extra Grip 180 mm 2 pz. 180 mm 2 pezzi
011PL06D150M Cuffia Lana Ritorta Grip 150 mm 1 pz. 150 mm 1 pezzo
011PL06D180M Cuffia Lana Ritorta Grip 180 mm 1 pz. 180 mm 1 pezzo
011PL04D150M Cuffia Lana agnello merinos extra Grip 150 mm 2 pz. 150 mm 2 pezzi
Cuffie per lucidatura
011PL05D077M 011PL05D150M 011PL06D150M 011PL06D180M 011PL04D150M011PL05D180M 011PL04D080M 011PL04D180M
20
CODICE DESCRIZIONE CONF.
ABW35M Pasta abrasiva all'acqua 1 litro
ABW10M Polish all'acqua 1 litro
POL55 Sgrassante all'acqua 1 litro
Lucidanti all'acqua
ABW35M-01 ABW10M-01 POL55-01
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050LIM01M Mini lima magnetica elimina spessori 1 pezzo
050PIAS01M Piastrina  acciaio 48 x 28 mm taglia rilievi 1 pezzo
050UMID01M Tampone umidificatore 60 ml (per dischi Polarstar SR 3/5/7) 1 pezzo
040PAK02M Tessuto raccogli polvere bianco 10 pezzi
050CLEAN01M Kit lavatamponi 1 pezzo
047PM01 Panno microfibra 40x40 cm 1 pezzo
Accessori per la lucidatura
050PIAS01M 050PAN01M050LIM01M 050UMID01M 040PAK02M
050CLEAN01M 047PM01 050DETERG01M
21Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
CODICE DESCRIZIONE CONF.
049NMASK19M Nastro adesivo masking tape 19 x 50 m 96pz 96
049NMASK25M Nastro adesivo masking tape 25 x 50 m 72pz 72
049NMASK38M Nastro adesivo masking tape 38 x 50 m 48pz 48
049NMASK50M Nastro adesivo masking tape 50 x 50 m 36pz 36
Masking Tapes
CODICE DESCRIZIONE CONF.
KITBRILLH2O Kit per la lucidatura dei lucidi 1 L POLARSHINE 35 Pasta abrasiva a base
d’acqua
1 L POLARSHINE 10 Polish lucidante a base
d’acqua
50 pz. MICROSTAR Dischi abrasivi grana 1200
50 pz. MICROSTAR Dischi abrasivi grana 1500
1 pz. Cuffia lana agnello Pro gialla
1 pz. Tampone arancio bugnato
1 pz. Panno in microfibra
1 pz. Indicazioni per un corretto ciclo di
lucidatura
Kit per la lucidatura delle superfici verniciate
22
Ancoraggio Resina speciale
Granulo Carburo di silicio
Cosparsione Speciale metodo ABRALON®
Colore Grigio
Grane  K180, K360, K500, K600, K1000, K2000, K3000, K4000
Supporto Tessuto su spugna
Abralon®
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Chiusa
Colore Marroncino
Grane P80, P100, P120, P150, P180, P240, P320, P400,
P600
Supporto Tessuto poliammidico
Abranet®
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ceramicato
Cosparsione Chiusa
Colore Marroncino
Grane P40, P60, P80, P120
Supporto Tessuto poliammidico
Abranet® ACE HD
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Aperta
Colore Marroncino
Grane P60, P80, P100, P120, P150, P180, P240
Supporto Carta tipo T/tipo F/carta antistatica
Avomax Antistatic
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Semi-aperta
Colore Oro
Grane P150, P180, P220, P240, P280, P320, P400, P500,
P600, P800, P1000
Supporto Carta al lattice tipo A, spugna
GoldFlex Soft
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Semi-aperta
Colore Oro
Grane P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240,
P280, P320, P400, P500, P600, P800
Supporto Carta tipo D/tipo C
Gold
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Chiusa
Colore Marrone
Grane P60, P80, P100, P120, P150
Supporto Tessuto di cotone
Alox
Ancoraggio Resina su resina/Progressive Bond™
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione semi-aperta
Colore Marroncino
Grane P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220
Supporto  Carta al lattice tipo C
Hiflex
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Carburo di silicio/Ossido di alluminio
Cosparsione Chiusa
Colore Marroncino
Grane P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P240
Supporto Carta tipo T/tipo F/carta antistatica
Jepuflex Antistatic
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ceramicato
Cosparsione Chiusa
Colore Grigio
Grane P80, P100, P120, P150, P180, P240, P320, P400,
P500, P600, P800, P1000
Supporto Tessuto poliammidico
Abranet® ACE
23
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Semi-aperta
Colore Bianco
Grane  P800, P1000, P1200, P1500, P2000, P2500
Supporto Film di polyestere
Microstar®
Ancoraggio Resina
Granulo Ossido di alluminio (VF)/Carburo di silicio (UF, MF)
Cosparsione Tridimensionale Total Coating
Colore Rosso (VF)/Grigio (UF)/Beige (MF)
Grane VF 360, UF 1500, MF 2500
Supporto Tessuto non tessuto
Mirlon Totaltm
Ancoraggio Resina
Granulo Ossido di alluminio (SR3, SR5, SR7)
Cosparsione Tecnologia di cosparsione Defined Mono Layer
Colore Lilla, Verde, Giallo
Grane 3 micron (P5000), 5 micron (P3000), 7 micron (P2500)
Supporto Film di polyestere
Polarstar® SR
Ancoraggio Resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Chiusa con Selective Coating™
Colore Marrone
Grane  P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P240, P320
Supporto Carta antistatica tipo F
Ultimax
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ceramico (1 - 2), ossido di alluminio (3 - 4)
Cosparsione Chiusa
Colore Grigio
Grane 1 - 2 - 3  - 4
Supporto Tessuto poliammidico
OSP®
Ancoraggio Resina su resina
Granulo Ossido di alluminio
Cosparsione Semi-aperta
Colore Oro
Grane P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P320,
P400, P500, P600, P800
Supporto Carta tipo C/tipo B
Proflex